
DU 29 AOÛT 2011 AU 8 JUIL. 2012

BELLECOUR ANTONIN PONCET

HÔTEL DE VILLE LOUIS PRADEL

VIEUX CRÉPIEUX

RILLIEUX SEMAILLES /
VANCIA CHÂTEAU BÉRARD

LIGNE

horaires

information

ALLÔ TCL
04 26 10 12 12
( prix d'un appel local)

SERVICE CLIENTS
19, boulevard Vivier Merle
69003 Lyon

www.tcl.fr
m.tcl.fr

POUR EN SAVOIR PLUS

Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai.

* Horaires susceptibles de modifications, y compris pendant 
les vacances scolaires.

5
Consultez la liste des Points Service TCL (tabacs et diffuseurs de 
presse portant l’enseigne TCL) de votre commune sur www.tcl.fr 
ou dans les guides tarifaires disponibles en agences TCL

VOS AGENCES TCL

HORAIRES D’OUVERTURE*

Hôtel de Ville
Métro Ligne A
5 rue de la République
Lyon 2ème

Bellecour
Métro Ligne A
place Bellecour
Lyon 2ème

Croix-Rousse
Métro Ligne C
18 place Croix-Rousse
Lyon 4ème

- Lundi au Vendredi : 7h30-18h30
- Samedi : 9h00-17h00
- Fermée le dimanche

HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2011-2012

- lundi 24 octobre au dimanche 30 octobre 2011
- lundi 19 décembre 2011 au lundi 2 janvier 2012
- lundi 13 février au dimanche 26 février 2012
- lundi 9 avril au dimanche 22 avril 2012
- lundi 7 mai et vendredi 18 mai 2012



LIGNES MAJEURES

 

Repérables par la lettre C, 
les lignes majeures propo-
sent un service de haut 
niveau. Elles proposent un 
service attractif et perma-
nent tout au long de 
l’année, y compris durant 
les périodes de vacances 
scolaires.
 
En bref, il s’agit des lignes 
de bus sur lesquelles on 
peut compter à tout 
moment et en toutes 
circonstances avec les 
itinéraires les plus directs !

VOYAGEZ AVEC LA LIGNE C5

Calculez votre nouvel itinéraire sur www.tcl.fr 
ou contactez ALLÔ TCL au 04 26 10 12 12 (prix d’un appel local)

CENTRE

BA

ITINERAIRES 
La ligne C5, qui remplace la ligne 58, est simplifiée à Rillieux-la-Pape. Elle propose 
désormais des trajets permanents vers le quartier de la Velette.
La ligne C5 remplace la ligne 59 dans le quartier de Vancia et ne circule plus dans 
quartier de la Roue (service assuré par la ligne 33).

FRÉQUENCES
Service du lundi au dimanche jusqu'à 0h30.
Un bus toutes les 8 à 10 min de 7h00 à 20h00 en semaine. 

LIAISONS DIRECTES
La ligne C5 propose une liaison directe vers la Presqu'île aux habitants du quartier 
de Vancia à Rillieux-la-Pape.

DESSERTES
La ligne C5 vous emmène vers de nouveaux équipements sur l'avenue du Général 
Leclerc à Rillieux-la-Pape : la MJC et le Centre Chorégraphique National.



Bellecour A.Poncet > Rillieux Semailles - Vancia Château BerardC5
HORAIRES du 29 août 2011 au 8 juil. 2012

BELLECOUR A.PONCET 	 5.30 	 5.50 	 6.10 	 6.22 	 6.30 	 6.38 	 6.46 	 6.54 	 7.02 	 7.10 	 7.18 	 7.26 	 7.34 	 7.42 	 7.50 	 7.58 	 8.08 	 8.18 	 8.28 	 8.38 	 8.48 	 8.58 	 9.08 	 9.18 	 9.28 	 9.38 	 9.48 	 9.58 	10.08 	10.18 	10.28 	10.38 	10.48 	10.58 	11.08 	11.18 	11.28 	11.38 	11.48 	11.58 	12.08 	12.18
CORDELIERS 	 5.33 	 5.53 	 6.14 	 6.26 	 6.34 	 6.42 	 6.50 	 6.58 	 7.06 	 7.14 	 7.22 	 7.30 	 7.38 	 7.47 	 7.55 	 8.03 	 8.13 	 8.23 	 8.33 	 8.44 	 8.54 	 9.04 	 9.13 	 9.23 	 9.33 	 9.43 	 9.53 	10.03 	10.13 	10.23 	10.33 	10.43 	10.53 	11.03 	11.13 	11.23 	11.33 	11.43 	11.53 	12.03 	12.13 	12.23
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	 5.35 	 5.55 	 6.16 	 6.28 	 6.36 	 6.44 	 6.52 	 7.00 	 7.08 	 7.16 	 7.24 	 7.32 	 7.40 	 7.49 	 7.57 	 8.05 	 8.15 	 8.25 	 8.35 	 8.46 	 8.56 	 9.06 	 9.15 	 9.25 	 9.35 	 9.45 	 9.55 	10.05 	10.15 	10.25 	10.35 	10.45 	10.55 	11.05 	11.15 	11.25 	11.35 	11.45 	11.55 	12.05 	12.15 	12.25
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	 5.39 	 5.59 	 6.20 	 6.32 	 6.40 	 6.48 	 6.56 	 7.04 	 7.12 	 7.20 	 7.29 	 7.37 	 7.45 	 7.53 	 8.01 	 8.10 	 8.20 	 8.30 	 8.40 	 8.51 	 9.01 	 9.11 	 9.20 	 9.30 	 9.39 	 9.49 	 9.59 	10.09 	10.19 	10.29 	10.39 	10.49 	10.59 	11.09 	11.19 	11.29 	11.40 	11.50 	12.00 	12.10 	12.20 	12.30
CITE INTERNATIONALE 	 5.42 	 6.02 	 6.23 	 6.35 	 6.43 	 6.51 	 6.59 	 7.07 	 7.15 	 7.24 	 7.33 	 7.41 	 7.49 	 7.57 	 8.05 	 8.14 	 8.24 	 8.34 	 8.44 	 8.55 	 9.05 	 9.14 	 9.23 	 9.33 	 9.42 	 9.52 	10.02 	10.12 	10.22 	10.32 	10.42 	10.52 	11.02 	11.12 	11.22 	11.32 	11.43 	11.53 	12.03 	12.13 	12.23 	12.33
VIEUX CREPIEUX 	 5.47 	 6.07 	 6.28 	 6.40 	 6.48 	 6.56 	 7.06 	 7.14 	 7.22 	 7.31 	 7.40 	 7.48 	 7.56 	 8.04 	 8.12 	 8.21 	 8.31 	 8.42 	 8.52 	 9.02 	 9.12 	 9.21 	 9.30 	 9.40 	 9.49 	 9.58 	10.08 	10.18 	10.28 	10.38 	10.48 	10.58 	11.08 	11.18 	11.28 	11.38 	11.50 	11.59 	12.09 	12.19 	12.29 	12.39
RILLIEUX SEMAILLES 	 5.57 	 6.17 	 6.38 	 6.50 	 6.58 	 7.06 	 7.16 	 7.25 	 7.33 	 7.43 	 7.52 	 8.00 	 8.08 	 8.16 	 8.24 	 8.33 	 8.44 	 8.54 	 9.04 	 9.14 	 9.23 	 9.32 	 9.41 	 9.51 	10.01 	10.10 	10.20 	10.30 	10.40 	10.50 	11.00 	11.10 	11.20 	11.30 	11.40 	11.50 	12.01 	12.10 	12.20 	12.30 	12.40 	12.50
VANCIA CHATEAU BERARD 	 6.05 - 	 6.46 - 	 7.06 - 	 7.24 - 	 7.40 - 	 8.00 - 	 8.16 - 	 8.32 - 	 8.51 - 	 9.11 - 	 9.30 - 	 9.48 - 	10.08 - 	10.27 - 	10.47 - 	11.07 - 	11.27 - 	11.47 - 	12.08 - 	12.27 - 	12.47 -

Lundi au vendredi

BELLECOUR A.PONCET 	12.28 	12.38 	12.48 	12.58 	13.08 	13.18 	13.28 	13.38 	13.48 	13.58 	14.08 	14.18 	14.28 	14.38 	14.48 	14.58 	15.08 	15.18 	15.28 	15.38 	15.48 	15.58 	16.08 	16.18 	16.28 	16.38 	16.48 	16.58 	17.08 	17.18 	17.28 	17.38 	17.48 	17.58 	18.08 	18.18 	18.28 	18.38 	18.48 	18.58 	19.08 	19.18
CORDELIERS 	12.33 	12.42 	12.52 	13.02 	13.12 	13.22 	13.32 	13.42 	13.52 	14.02 	14.13 	14.23 	14.33 	14.43 	14.53 	15.03 	15.13 	15.23 	15.33 	15.43 	15.53 	16.03 	16.13 	16.23 	16.33 	16.43 	16.53 	17.03 	17.13 	17.23 	17.33 	17.43 	17.53 	18.03 	18.13 	18.23 	18.33 	18.43 	18.53 	19.03 	19.13 	19.23
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	12.35 	12.44 	12.54 	13.04 	13.14 	13.24 	13.34 	13.45 	13.55 	14.05 	14.15 	14.25 	14.35 	14.45 	14.55 	15.05 	15.15 	15.25 	15.35 	15.45 	15.55 	16.05 	16.15 	16.25 	16.35 	16.45 	16.55 	17.05 	17.15 	17.25 	17.35 	17.45 	17.55 	18.05 	18.15 	18.26 	18.36 	18.45 	18.55 	19.05 	19.16 	19.26
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	12.40 	12.49 	12.59 	13.09 	13.19 	13.29 	13.39 	13.50 	14.00 	14.10 	14.20 	14.30 	14.40 	14.50 	15.00 	15.10 	15.20 	15.30 	15.40 	15.50 	16.00 	16.10 	16.21 	16.30 	16.40 	16.51 	17.01 	17.11 	17.21 	17.31 	17.41 	17.51 	18.01 	18.11 	18.21 	18.31 	18.42 	18.51 	19.00 	19.10 	19.21 	19.31
CITE INTERNATIONALE 	12.43 	12.52 	13.02 	13.12 	13.22 	13.32 	13.42 	13.53 	14.03 	14.13 	14.23 	14.33 	14.43 	14.53 	15.03 	15.13 	15.23 	15.33 	15.43 	15.53 	16.03 	16.13 	16.24 	16.33 	16.43 	16.54 	17.04 	17.14 	17.24 	17.34 	17.44 	17.54 	18.04 	18.14 	18.24 	18.34 	18.45 	18.54 	19.03 	19.13 	19.24 	19.34
VIEUX CREPIEUX 	12.50 	12.59 	13.09 	13.19 	13.29 	13.39 	13.49 	13.59 	14.09 	14.19 	14.29 	14.39 	14.49 	15.00 	15.10 	15.20 	15.30 	15.40 	15.50 	16.00 	16.10 	16.20 	16.31 	16.40 	16.51 	17.03 	17.13 	17.23 	17.34 	17.44 	17.54 	18.04 	18.14 	18.23 	18.33 	18.42 	18.53 	19.02 	19.10 	19.20 	19.31 	19.41
RILLIEUX SEMAILLES 	13.01 	13.10 	13.20 	13.30 	13.40 	13.50 	14.00 	14.11 	14.21 	14.31 	14.41 	14.51 	15.01 	15.11 	15.21 	15.31 	15.42 	15.52 	16.02 	16.13 	16.23 	16.33 	16.44 	16.53 	17.04 	17.16 	17.26 	17.37 	17.48 	17.58 	18.08 	18.17 	18.29 	18.36 	18.46 	18.55 	19.05 	19.14 	19.22 	19.32 	19.43 	19.53
VANCIA CHATEAU BERARD 	13.08 - 	13.27 - 	13.47 - 	14.07 - 	14.28 - 	14.48 - 	15.08 - 	15.28 - 	15.49 - 	16.09 - 	16.30 - 	16.51 - 	17.12 - 	17.33 - 	17.55 - 	18.15 - 	18.36 - 	18.53 - 	19.12 - 	19.29 - 	19.50 -

Lundi au vendredi

BELLECOUR A.PONCET 	19.28 	19.38 	19.48 	19.58 	20.08 	20.18 	20.30 	20.45 	21.00 	21.15 	21.35 	22.10 	22.45 	23.20 	23.55 	 0.30
CORDELIERS 	19.33 	19.43 	19.53 	20.03 	20.13 	20.23 	20.34 	20.49 	21.04 	21.19 	21.39 	22.14 	22.49 	23.24 	23.59 	 0.34
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	19.36 	19.45 	19.55 	20.05 	20.15 	20.25 	20.36 	20.51 	21.06 	21.21 	21.41 	22.16 	22.51 	23.26 	 0.01 	 0.36
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	19.41 	19.50 	20.00 	20.10 	20.20 	20.30 	20.41 	20.56 	21.11 	21.26 	21.46 	22.21 	22.56 	23.30 	 0.05 	 0.40
CITE INTERNATIONALE 	19.44 	19.53 	20.03 	20.13 	20.23 	20.33 	20.44 	20.59 	21.14 	21.29 	21.49 	22.24 	22.59 	23.33 	 0.08 	 0.43
VIEUX CREPIEUX 	19.51 	20.00 	20.10 	20.20 	20.30 	20.40 	20.51 	21.06 	21.21 	21.36 	21.55 	22.30 	23.05 	23.39 	 0.14 	 0.49
RILLIEUX SEMAILLES 	20.02 	20.11 	20.21 	20.30 	20.40 	20.50 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.05 	22.40 	23.15 	23.49 	 0.24 	 0.59
VANCIA CHATEAU BERARD 	20.09 - 	20.28 - 	20.47 - 	21.08 - - - - - - - - -

Lundi au vendredi

BELLECOUR A.PONCET 	 5.30 	 6.00 	 6.30 	 7.00 	 7.30 	 8.00 	 8.30 	 9.00 	 9.15 	 9.30 	 9.45 	10.00 	10.15 	10.30 	10.45 	11.00 	11.15 	11.30 	11.45 	12.00
CORDELIERS 	 5.32 	 6.02 	 6.32 	 7.02 	 7.32 	 8.03 	 8.33 	 9.03 	 9.18 	 9.33 	 9.48 	10.04 	10.19 	10.34 	10.49 	11.04 	11.19 	11.34 	11.49 	12.04
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	 5.34 	 6.04 	 6.34 	 7.04 	 7.34 	 8.05 	 8.35 	 9.05 	 9.20 	 9.35 	 9.50 	10.06 	10.21 	10.36 	10.51 	11.06 	11.21 	11.36 	11.51 	12.06
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	 5.38 	 6.08 	 6.38 	 7.08 	 7.38 	 8.09 	 8.39 	 9.09 	 9.24 	 9.39 	 9.54 	10.10 	10.25 	10.41 	10.56 	11.11 	11.26 	11.41 	11.56 	12.11
CITE INTERNATIONALE 	 5.41 	 6.11 	 6.41 	 7.11 	 7.41 	 8.12 	 8.42 	 9.12 	 9.27 	 9.42 	 9.57 	10.13 	10.28 	10.44 	10.59 	11.14 	11.29 	11.44 	11.59 	12.14
VIEUX CREPIEUX 	 5.45 	 6.16 	 6.46 	 7.16 	 7.46 	 8.17 	 8.47 	 9.18 	 9.33 	 9.48 	10.03 	10.19 	10.34 	10.49 	11.04 	11.20 	11.35 	11.51 	12.06 	12.21
RILLIEUX SEMAILLES 	 5.54 	 6.25 	 6.55 	 7.26 	 7.56 	 8.27 	 8.57 	 9.28 	 9.43 	 9.58 	10.13 	10.29 	10.44 	10.59 	11.14 	11.30 	11.45 	12.01 	12.16 	12.31
VANCIA CHATEAU BERARD - 	 6.33 - 	 7.34 - 	 8.34 - 	 9.36 - 	10.06 - 	10.36 - 	11.06 - 	11.37 - 	12.08 - 	12.38

Samedi

BELLECOUR A.PONCET 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.10 	13.20 	13.30 	13.40 	13.50 	14.00 	14.10 	14.20 	14.30 	14.40 	14.50 	15.00 	15.10 	15.20 	15.30 	15.40 	15.50 	16.00 	16.10 	16.20 	16.30 	16.40 	16.50 	17.00 	17.10 	17.20 	17.30 	17.40 	17.50 	18.00 	18.10 	18.20 	18.30 	18.40 	18.50 	19.00 	19.10 	19.20
CORDELIERS 	12.19 	12.34 	12.49 	13.04 	13.14 	13.24 	13.34 	13.44 	13.54 	14.04 	14.14 	14.24 	14.34 	14.44 	14.54 	15.05 	15.15 	15.25 	15.35 	15.45 	15.55 	16.05 	16.15 	16.25 	16.35 	16.45 	16.55 	17.05 	17.15 	17.25 	17.35 	17.45 	17.55 	18.04 	18.14 	18.24 	18.34 	18.44 	18.54 	19.05 	19.15 	19.25
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	12.21 	12.36 	12.51 	13.06 	13.16 	13.26 	13.36 	13.46 	13.56 	14.06 	14.16 	14.26 	14.36 	14.46 	14.56 	15.07 	15.17 	15.27 	15.38 	15.48 	15.58 	16.08 	16.18 	16.28 	16.38 	16.48 	16.58 	17.08 	17.18 	17.28 	17.38 	17.48 	17.58 	18.07 	18.17 	18.27 	18.37 	18.47 	18.57 	19.08 	19.18 	19.28
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	12.26 	12.41 	12.56 	13.11 	13.21 	13.31 	13.41 	13.51 	14.01 	14.11 	14.21 	14.31 	14.41 	14.51 	15.01 	15.12 	15.22 	15.32 	15.43 	15.53 	16.03 	16.13 	16.23 	16.33 	16.43 	16.53 	17.03 	17.13 	17.23 	17.33 	17.43 	17.53 	18.03 	18.12 	18.22 	18.32 	18.42 	18.52 	19.02 	19.13 	19.23 	19.33
CITE INTERNATIONALE 	12.29 	12.44 	12.59 	13.14 	13.24 	13.34 	13.44 	13.54 	14.04 	14.14 	14.24 	14.34 	14.44 	14.54 	15.04 	15.15 	15.25 	15.35 	15.46 	15.56 	16.06 	16.17 	16.27 	16.37 	16.47 	16.57 	17.07 	17.16 	17.26 	17.36 	17.46 	17.56 	18.06 	18.15 	18.25 	18.35 	18.45 	18.55 	19.05 	19.17 	19.27 	19.37
VIEUX CREPIEUX 	12.36 	12.50 	13.05 	13.20 	13.30 	13.40 	13.51 	14.01 	14.11 	14.21 	14.31 	14.41 	14.51 	15.01 	15.11 	15.22 	15.32 	15.42 	15.53 	16.03 	16.13 	16.23 	16.33 	16.43 	16.53 	17.03 	17.13 	17.23 	17.33 	17.43 	17.53 	18.03 	18.13 	18.22 	18.32 	18.42 	18.52 	19.02 	19.12 	19.24 	19.34 	19.44
RILLIEUX SEMAILLES 	12.46 	13.00 	13.15 	13.30 	13.40 	13.50 	14.01 	14.11 	14.21 	14.31 	14.41 	14.51 	15.01 	15.11 	15.21 	15.32 	15.42 	15.52 	16.03 	16.13 	16.23 	16.34 	16.44 	16.54 	17.04 	17.14 	17.24 	17.33 	17.43 	17.53 	18.04 	18.14 	18.24 	18.33 	18.43 	18.53 	19.03 	19.13 	19.23 	19.35 	19.45 	19.55
VANCIA CHATEAU BERARD - 	13.07 - 	13.38 - 	13.58 - 	14.19 - 	14.39 - 	14.59 - 	15.19 - 	15.39 - 	15.59 - 	16.21 - 	16.41 - 	17.01 - 	17.21 - 	17.40 - 	18.00 - 	18.21 - 	18.40 - 	19.00 - 	19.20 - 	19.42 - 	20.02

Samedi



Bellecour A.Poncet > Rillieux Semailles - Vancia Château BerardC5
HORAIRES du 29 août 2011 au 8 juil. 2012

BELLECOUR A.PONCET 	19.30 	19.40 	19.50 	20.00 	20.10 	20.20 	20.30 	20.45 	21.00 	21.15 	21.35 	22.10 	22.45 	23.20 	23.55 	 0.30
CORDELIERS 	19.35 	19.45 	19.55 	20.05 	20.15 	20.25 	20.35 	20.50 	21.04 	21.19 	21.39 	22.14 	22.49 	23.24 	23.59 	 0.34
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	19.37 	19.47 	19.57 	20.07 	20.17 	20.27 	20.37 	20.52 	21.07 	21.22 	21.42 	22.17 	22.52 	23.27 	 0.02 	 0.37
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	19.42 	19.52 	20.02 	20.12 	20.22 	20.32 	20.41 	20.56 	21.11 	21.26 	21.46 	22.21 	22.56 	23.31 	 0.06 	 0.41
CITE INTERNATIONALE 	19.46 	19.56 	20.06 	20.15 	20.25 	20.35 	20.44 	20.59 	21.15 	21.30 	21.50 	22.24 	22.59 	23.34 	 0.09 	 0.44
VIEUX CREPIEUX 	19.53 	20.03 	20.13 	20.22 	20.32 	20.42 	20.51 	21.06 	21.21 	21.36 	21.56 	22.30 	23.05 	23.40 	 0.15 	 0.50
RILLIEUX SEMAILLES 	20.04 	20.14 	20.24 	20.32 	20.42 	20.52 	21.01 	21.16 	21.31 	21.46 	22.05 	22.39 	23.14 	23.49 	 0.24 	 0.59
VANCIA CHATEAU BERARD - 	20.21 - 	20.39 - 	20.59 - - - - - - - - - -

Samedi

BELLECOUR A.PONCET 	 6.25 	 7.05 	 7.45 	 8.25 	 9.05 	 9.27 	 9.49 	10.11 	10.33 	10.55 	11.17 	11.39 	12.01 	12.23 	12.45 	13.07 	13.29 	13.51 	14.13 	14.35
CORDELIERS 	 6.28 	 7.08 	 7.48 	 8.28 	 9.08 	 9.30 	 9.52 	10.15 	10.37 	10.59 	11.21 	11.43 	12.05 	12.27 	12.49 	13.11 	13.33 	13.55 	14.17 	14.39
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	 6.30 	 7.10 	 7.50 	 8.30 	 9.10 	 9.32 	 9.54 	10.17 	10.39 	11.01 	11.23 	11.45 	12.07 	12.29 	12.51 	13.13 	13.35 	13.57 	14.19 	14.41
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	 6.34 	 7.14 	 7.54 	 8.34 	 9.14 	 9.36 	 9.58 	10.21 	10.44 	11.06 	11.28 	11.51 	12.12 	12.34 	12.56 	13.18 	13.40 	14.02 	14.24 	14.46
CITE INTERNATIONALE 	 6.36 	 7.16 	 7.57 	 8.37 	 9.17 	 9.39 	10.01 	10.24 	10.47 	11.09 	11.31 	11.54 	12.15 	12.37 	12.59 	13.21 	13.43 	14.05 	14.27 	14.49
VIEUX CREPIEUX 	 6.41 	 7.21 	 8.02 	 8.42 	 9.22 	 9.44 	10.07 	10.30 	10.53 	11.15 	11.38 	12.01 	12.22 	12.44 	13.05 	13.27 	13.50 	14.12 	14.33 	14.55
RILLIEUX SEMAILLES 	 6.50 	 7.31 	 8.12 	 8.52 	 9.32 	 9.54 	10.17 	10.40 	11.03 	11.25 	11.48 	12.11 	12.32 	12.54 	13.16 	13.37 	14.00 	14.22 	14.43 	15.05
VANCIA CHATEAU BERARD 	 6.57 	 7.38 	 8.19 	 8.59 	 9.39 - 	10.24 - 	11.10 - 	11.55 - 	12.39 - 	13.23 - 	14.08 - 	14.51 -

Dimanches et fêtes

BELLECOUR A.PONCET 	14.57 	15.19 	15.41 	16.03 	16.25 	16.47 	17.09 	17.31 	17.53 	18.15 	18.37 	18.59 	19.21 	19.43 	20.05 	20.27 	20.49 	21.11 	21.35 	22.10 	22.45 	23.20 	23.55 	 0.30
CORDELIERS 	15.01 	15.23 	15.45 	16.07 	16.29 	16.51 	17.13 	17.35 	17.57 	18.19 	18.41 	19.03 	19.25 	19.47 	20.09 	20.31 	20.53 	21.15 	21.39 	22.14 	22.49 	23.23 	23.58 	 0.33
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	15.03 	15.25 	15.47 	16.09 	16.31 	16.53 	17.16 	17.38 	18.00 	18.22 	18.43 	19.05 	19.27 	19.49 	20.11 	20.33 	20.55 	21.17 	21.41 	22.16 	22.51 	23.25 	 0.00 	 0.35
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	15.08 	15.30 	15.52 	16.14 	16.36 	16.58 	17.21 	17.43 	18.05 	18.27 	18.48 	19.10 	19.32 	19.54 	20.16 	20.38 	21.00 	21.22 	21.45 	22.20 	22.55 	23.29 	 0.04 	 0.39
CITE INTERNATIONALE 	15.11 	15.33 	15.56 	16.18 	16.40 	17.02 	17.24 	17.46 	18.08 	18.30 	18.51 	19.14 	19.36 	19.57 	20.19 	20.41 	21.03 	21.25 	21.48 	22.23 	22.58 	23.32 	 0.07 	 0.42
VIEUX CREPIEUX 	15.17 	15.40 	16.02 	16.24 	16.46 	17.08 	17.31 	17.53 	18.15 	18.37 	18.58 	19.20 	19.42 	20.04 	20.25 	20.47 	21.09 	21.31 	21.55 	22.29 	23.04 	23.37 	 0.12 	 0.47
RILLIEUX SEMAILLES 	15.27 	15.50 	16.12 	16.34 	16.56 	17.18 	17.42 	18.04 	18.26 	18.48 	19.08 	19.30 	19.52 	20.14 	20.34 	20.56 	21.18 	21.40 	22.04 	22.38 	23.13 	23.46 	 0.21 	 0.56
VANCIA CHATEAU BERARD 	15.35 - 	16.19 - 	17.03 - 	17.49 - 	18.33 - 	19.15 - 	19.59 - 	20.41 - - - - - - - - -

Dimanches et fêtes



Bellecour A.Poncet > Rillieux Semailles - Vancia Château BerardC5
HORAIRES du 29 août 2011 au 8 juil. 2012

BELLECOUR A.PONCET 	 5.30 	 5.48 	 6.08 	 6.18 	 6.28 	 6.38 	 6.48 	 6.58 	 7.08 	 7.18 	 7.28 	 7.38 	 7.48 	 7.58 	 8.08 	 8.18 	 8.28 	 8.38 	 8.48 	 8.58 	 9.08 	 9.18 	 9.28 	 9.38 	 9.48 	 9.58 	10.08 	10.18 	10.28 	10.38 	10.48 	10.58 	11.08 	11.18 	11.28 	11.38 	11.48 	11.58 	12.08 	12.18 	12.28 	12.38
CORDELIERS 	 5.33 	 5.51 	 6.11 	 6.21 	 6.31 	 6.41 	 6.52 	 7.02 	 7.12 	 7.22 	 7.32 	 7.42 	 7.52 	 8.02 	 8.12 	 8.23 	 8.33 	 8.43 	 8.53 	 9.02 	 9.12 	 9.22 	 9.32 	 9.42 	 9.52 	10.02 	10.12 	10.22 	10.32 	10.42 	10.52 	11.02 	11.12 	11.22 	11.32 	11.42 	11.52 	12.02 	12.12 	12.22 	12.32 	12.42
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	 5.35 	 5.53 	 6.13 	 6.23 	 6.33 	 6.43 	 6.54 	 7.04 	 7.14 	 7.24 	 7.34 	 7.44 	 7.54 	 8.04 	 8.14 	 8.25 	 8.35 	 8.45 	 8.55 	 9.04 	 9.14 	 9.24 	 9.34 	 9.44 	 9.54 	10.04 	10.14 	10.24 	10.34 	10.44 	10.54 	11.04 	11.14 	11.24 	11.34 	11.44 	11.54 	12.04 	12.14 	12.24 	12.34 	12.44
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	 5.39 	 5.57 	 6.17 	 6.27 	 6.37 	 6.47 	 6.58 	 7.08 	 7.18 	 7.28 	 7.38 	 7.48 	 7.58 	 8.09 	 8.19 	 8.30 	 8.39 	 8.49 	 9.00 	 9.08 	 9.18 	 9.28 	 9.38 	 9.48 	 9.58 	10.09 	10.19 	10.29 	10.39 	10.49 	10.59 	11.09 	11.19 	11.29 	11.39 	11.49 	11.59 	12.09 	12.19 	12.29 	12.39 	12.49
CITE INTERNATIONALE 	 5.42 	 6.00 	 6.20 	 6.30 	 6.40 	 6.50 	 7.01 	 7.11 	 7.21 	 7.31 	 7.41 	 7.51 	 8.01 	 8.12 	 8.22 	 8.33 	 8.42 	 8.52 	 9.03 	 9.11 	 9.21 	 9.31 	 9.41 	 9.51 	10.01 	10.12 	10.22 	10.32 	10.42 	10.52 	11.02 	11.12 	11.22 	11.32 	11.42 	11.52 	12.02 	12.12 	12.22 	12.32 	12.42 	12.52
VIEUX CREPIEUX 	 5.47 	 6.05 	 6.25 	 6.35 	 6.45 	 6.55 	 7.06 	 7.16 	 7.26 	 7.36 	 7.48 	 7.57 	 8.08 	 8.19 	 8.29 	 8.40 	 8.49 	 8.58 	 9.09 	 9.17 	 9.28 	 9.38 	 9.48 	 9.58 	10.08 	10.19 	10.28 	10.38 	10.48 	10.58 	11.08 	11.18 	11.28 	11.38 	11.48 	11.59 	12.09 	12.19 	12.28 	12.38 	12.48 	12.58
RILLIEUX SEMAILLES 	 5.56 	 6.14 	 6.34 	 6.44 	 6.54 	 7.04 	 7.15 	 7.26 	 7.37 	 7.47 	 7.58 	 8.07 	 8.18 	 8.29 	 8.39 	 8.50 	 8.59 	 9.08 	 9.19 	 9.27 	 9.38 	 9.48 	 9.58 	10.08 	10.18 	10.29 	10.38 	10.48 	10.58 	11.08 	11.18 	11.28 	11.38 	11.48 	11.58 	12.09 	12.19 	12.29 	12.38 	12.48 	12.58 	13.08
VANCIA CHATEAU BERARD 	 6.03 - 	 6.41 - 	 7.01 - 	 7.22 - 	 7.44 - 	 8.05 - 	 8.25 - 	 8.46 - 	 9.06 - 	 9.26 - 	 9.45 - 	10.05 - 	10.25 - 	10.45 - 	11.05 - 	11.25 - 	11.45 - 	12.05 - 	12.26 - 	12.45 - 	13.05 -

Lundi au vendredi- Vacances scolaires

BELLECOUR A.PONCET 	12.48 	12.58 	13.08 	13.18 	13.28 	13.38 	13.48 	13.58 	14.08 	14.18 	14.28 	14.38 	14.48 	14.58 	15.08 	15.18 	15.28 	15.38 	15.48 	15.58 	16.08 	16.18 	16.28 	16.38 	16.48 	16.58 	17.08 	17.18 	17.28 	17.38 	17.49 	17.59 	18.08 	18.18 	18.28 	18.39 	18.48 	18.58 	19.08 	19.18 	19.28 	19.38
CORDELIERS 	12.52 	13.02 	13.12 	13.22 	13.32 	13.42 	13.52 	14.02 	14.12 	14.22 	14.32 	14.42 	14.52 	15.02 	15.12 	15.22 	15.32 	15.42 	15.52 	16.02 	16.12 	16.22 	16.33 	16.43 	16.53 	17.03 	17.13 	17.23 	17.33 	17.43 	17.54 	18.04 	18.13 	18.23 	18.33 	18.44 	18.53 	19.03 	19.13 	19.23 	19.33 	19.42
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	12.54 	13.04 	13.14 	13.24 	13.34 	13.44 	13.54 	14.04 	14.14 	14.24 	14.34 	14.44 	14.54 	15.04 	15.15 	15.25 	15.35 	15.45 	15.55 	16.05 	16.14 	16.24 	16.35 	16.45 	16.55 	17.05 	17.15 	17.25 	17.35 	17.45 	17.56 	18.06 	18.15 	18.25 	18.35 	18.46 	18.55 	19.05 	19.15 	19.25 	19.35 	19.44
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	12.59 	13.09 	13.19 	13.29 	13.39 	13.49 	13.59 	14.09 	14.19 	14.29 	14.39 	14.49 	14.59 	15.09 	15.20 	15.30 	15.40 	15.50 	16.00 	16.10 	16.19 	16.29 	16.40 	16.50 	17.00 	17.10 	17.20 	17.30 	17.40 	17.50 	18.01 	18.11 	18.20 	18.30 	18.40 	18.51 	19.00 	19.10 	19.20 	19.30 	19.40 	19.49
CITE INTERNATIONALE 	13.02 	13.12 	13.22 	13.32 	13.42 	13.52 	14.02 	14.12 	14.22 	14.32 	14.42 	14.52 	15.02 	15.12 	15.23 	15.33 	15.43 	15.53 	16.03 	16.13 	16.22 	16.32 	16.43 	16.53 	17.03 	17.13 	17.23 	17.33 	17.43 	17.53 	18.04 	18.14 	18.23 	18.33 	18.43 	18.54 	19.03 	19.13 	19.23 	19.33 	19.43 	19.52
VIEUX CREPIEUX 	13.08 	13.18 	13.28 	13.38 	13.48 	13.59 	14.09 	14.19 	14.29 	14.39 	14.49 	14.59 	15.09 	15.19 	15.30 	15.40 	15.50 	15.59 	16.09 	16.20 	16.29 	16.39 	16.50 	17.00 	17.10 	17.20 	17.31 	17.41 	17.51 	18.01 	18.12 	18.22 	18.31 	18.41 	18.50 	19.01 	19.10 	19.19 	19.29 	19.39 	19.50 	19.59
RILLIEUX SEMAILLES 	13.18 	13.28 	13.38 	13.48 	13.58 	14.10 	14.20 	14.30 	14.39 	14.49 	14.59 	15.09 	15.19 	15.29 	15.40 	15.50 	16.01 	16.10 	16.20 	16.31 	16.40 	16.50 	17.01 	17.11 	17.21 	17.31 	17.42 	17.52 	18.02 	18.12 	18.23 	18.33 	18.42 	18.52 	19.01 	19.12 	19.21 	19.30 	19.40 	19.50 	20.00 	20.09
VANCIA CHATEAU BERARD 	13.25 - 	13.45 - 	14.05 - 	14.27 - 	14.46 - 	15.06 - 	15.26 - 	15.47 - 	16.08 - 	16.27 - 	16.47 - 	17.08 - 	17.29 - 	17.49 - 	18.09 - 	18.30 - 	18.49 - 	19.08 - 	19.28 - 	19.47 - 	20.07 -

Lundi au vendredi- Vacances scolaires

BELLECOUR A.PONCET 	19.48 	19.58 	20.08 	20.18 	20.30 	20.45 	21.00 	21.15 	21.35 	22.10 	22.45 	23.20 	23.55 	 0.30
CORDELIERS 	19.52 	20.02 	20.12 	20.22 	20.34 	20.49 	21.04 	21.19 	21.39 	22.14 	22.49 	23.24 	23.59 	 0.34
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	19.54 	20.04 	20.14 	20.24 	20.36 	20.51 	21.06 	21.21 	21.41 	22.16 	22.51 	23.26 	 0.01 	 0.36
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	19.59 	20.09 	20.19 	20.29 	20.41 	20.56 	21.11 	21.26 	21.46 	22.20 	22.55 	23.30 	 0.05 	 0.40
CITE INTERNATIONALE 	20.02 	20.12 	20.22 	20.32 	20.44 	20.59 	21.14 	21.29 	21.49 	22.23 	22.58 	23.33 	 0.08 	 0.43
VIEUX CREPIEUX 	20.09 	20.19 	20.29 	20.39 	20.50 	21.05 	21.20 	21.35 	21.55 	22.28 	23.03 	23.38 	 0.13 	 0.48
RILLIEUX SEMAILLES 	20.19 	20.28 	20.38 	20.48 	20.59 	21.14 	21.29 	21.44 	22.04 	22.37 	23.12 	23.47 	 0.22 	 0.57
VANCIA CHATEAU BERARD 	20.26 - 	20.45 - 	21.06 - - - - - - - - -

Lundi au vendredi- Vacances scolaires



Vancia Château Berard - Rillieux Semailles > Bellecour Le VisteC5
HORAIRES du 29 août 2011 au 8 juil. 2012

VANCIA CHATEAU BERARD 	 4.45 - 	 5.25 - 	 6.05 - 	 6.25 - 	 6.41 - 	 6.57 - 	 7.13 - 	 7.30 - 	 7.46 - 	 8.03 - 	 8.21 - 	 8.42 - 	 9.02 - 	 9.22 - 	 9.42 - 	10.03 - 	10.23 - 	10.42 - 	11.02 - 	11.22 - 	11.42 -
RILLIEUX SEMAILLES 	 4.52 	 5.12 	 5.32 	 5.52 	 6.12 	 6.24 	 6.32 	 6.40 	 6.48 	 6.56 	 7.04 	 7.12 	 7.20 	 7.30 	 7.38 	 7.47 	 7.55 	 8.04 	 8.12 	 8.20 	 8.30 	 8.40 	 8.50 	 9.00 	 9.10 	 9.20 	 9.30 	 9.40 	 9.50 	10.00 	10.10 	10.20 	10.30 	10.40 	10.50 	11.00 	11.10 	11.20 	11.30 	11.40 	11.50 	12.00
VIEUX CREPIEUX 	 5.02 	 5.22 	 5.42 	 6.02 	 6.23 	 6.35 	 6.43 	 6.51 	 7.00 	 7.09 	 7.17 	 7.26 	 7.34 	 7.43 	 7.51 	 8.00 	 8.08 	 8.17 	 8.25 	 8.33 	 8.43 	 8.53 	 9.03 	 9.12 	 9.22 	 9.32 	 9.42 	 9.51 	10.01 	10.11 	10.22 	10.32 	10.42 	10.51 	11.01 	11.11 	11.21 	11.31 	11.41 	11.51 	12.01 	12.11
CITE INTERNATIONALE 	 5.08 	 5.28 	 5.48 	 6.08 	 6.30 	 6.42 	 6.50 	 6.58 	 7.08 	 7.17 	 7.25 	 7.34 	 7.44 	 7.53 	 8.01 	 8.09 	 8.18 	 8.27 	 8.35 	 8.42 	 8.52 	 9.01 	 9.11 	 9.19 	 9.29 	 9.39 	 9.49 	 9.58 	10.08 	10.18 	10.28 	10.38 	10.48 	10.57 	11.07 	11.17 	11.27 	11.37 	11.47 	11.58 	12.08 	12.18
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	 5.11 	 5.31 	 5.51 	 6.11 	 6.33 	 6.45 	 6.53 	 7.01 	 7.12 	 7.21 	 7.29 	 7.38 	 7.48 	 7.57 	 8.05 	 8.13 	 8.22 	 8.31 	 8.39 	 8.46 	 8.56 	 9.05 	 9.15 	 9.23 	 9.33 	 9.43 	 9.53 	10.02 	10.12 	10.22 	10.32 	10.42 	10.52 	11.01 	11.11 	11.21 	11.31 	11.41 	11.51 	12.02 	12.12 	12.22
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	 5.15 	 5.35 	 5.55 	 6.15 	 6.38 	 6.50 	 6.58 	 7.06 	 7.17 	 7.27 	 7.35 	 7.44 	 7.54 	 8.03 	 8.12 	 8.20 	 8.29 	 8.38 	 8.45 	 8.52 	 9.02 	 9.11 	 9.20 	 9.28 	 9.38 	 9.48 	 9.58 	10.07 	10.17 	10.27 	10.37 	10.47 	10.57 	11.06 	11.16 	11.26 	11.36 	11.46 	11.56 	12.07 	12.17 	12.27
CORDELIERS 	 5.16 	 5.36 	 5.56 	 6.16 	 6.40 	 6.52 	 7.00 	 7.08 	 7.19 	 7.29 	 7.37 	 7.46 	 7.56 	 8.05 	 8.14 	 8.22 	 8.31 	 8.40 	 8.47 	 8.54 	 9.04 	 9.13 	 9.22 	 9.30 	 9.40 	 9.50 	10.00 	10.09 	10.19 	10.29 	10.39 	10.49 	10.59 	11.08 	11.18 	11.28 	11.38 	11.48 	11.58 	12.09 	12.19 	12.29
BELLECOUR LE VISTE 	 5.19 	 5.39 	 5.59 	 6.19 	 6.43 	 6.55 	 7.03 	 7.11 	 7.22 	 7.33 	 7.41 	 7.50 	 8.00 	 8.09 	 8.18 	 8.26 	 8.35 	 8.44 	 8.51 	 8.58 	 9.08 	 9.17 	 9.25 	 9.33 	 9.43 	 9.53 	10.03 	10.12 	10.22 	10.32 	10.42 	10.52 	11.02 	11.11 	11.21 	11.31 	11.41 	11.51 	12.01 	12.12 	12.22 	12.32

Lundi au vendredi

VANCIA CHATEAU BERARD 	12.03 - 	12.23 - 	12.43 - 	13.02 - 	13.22 - 	13.42 - 	14.02 - 	14.22 - 	14.42 - 	15.02 - 	15.22 - 	15.42 - 	16.02 - 	16.22 - 	16.42 - 	17.03 - 	17.23 - 	17.43 - 	18.03 - 	18.23 - 	18.43 -
RILLIEUX SEMAILLES 	12.10 	12.20 	12.30 	12.40 	12.50 	13.00 	13.10 	13.20 	13.30 	13.40 	13.50 	14.00 	14.10 	14.20 	14.30 	14.40 	14.50 	15.00 	15.10 	15.20 	15.30 	15.40 	15.50 	16.00 	16.10 	16.20 	16.30 	16.40 	16.50 	17.01 	17.11 	17.21 	17.31 	17.41 	17.51 	18.02 	18.11 	18.21 	18.30 	18.40 	18.50 	19.00
VIEUX CREPIEUX 	12.22 	12.32 	12.42 	12.51 	13.01 	13.11 	13.21 	13.31 	13.41 	13.51 	14.01 	14.11 	14.21 	14.31 	14.41 	14.51 	15.01 	15.11 	15.22 	15.32 	15.42 	15.52 	16.02 	16.12 	16.22 	16.32 	16.42 	16.53 	17.03 	17.13 	17.23 	17.33 	17.43 	17.52 	18.02 	18.13 	18.22 	18.32 	18.41 	18.51 	19.01 	19.11
CITE INTERNATIONALE 	12.29 	12.39 	12.49 	12.58 	13.08 	13.18 	13.28 	13.38 	13.48 	13.58 	14.08 	14.18 	14.28 	14.38 	14.48 	14.58 	15.08 	15.18 	15.28 	15.38 	15.48 	15.59 	16.09 	16.19 	16.29 	16.38 	16.49 	17.00 	17.10 	17.20 	17.31 	17.40 	17.50 	18.00 	18.10 	18.20 	18.29 	18.39 	18.48 	18.58 	19.08 	19.18
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	12.33 	12.43 	12.53 	13.02 	13.12 	13.22 	13.32 	13.42 	13.52 	14.02 	14.12 	14.22 	14.32 	14.42 	14.52 	15.02 	15.12 	15.22 	15.32 	15.42 	15.52 	16.03 	16.13 	16.23 	16.33 	16.43 	16.54 	17.04 	17.15 	17.25 	17.36 	17.45 	17.55 	18.04 	18.14 	18.24 	18.33 	18.43 	18.52 	19.02 	19.12 	19.22
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	12.38 	12.48 	12.58 	13.07 	13.17 	13.27 	13.37 	13.47 	13.57 	14.07 	14.17 	14.27 	14.37 	14.47 	14.57 	15.07 	15.17 	15.27 	15.37 	15.47 	15.57 	16.08 	16.18 	16.28 	16.39 	16.49 	17.00 	17.10 	17.21 	17.31 	17.43 	17.52 	18.02 	18.11 	18.21 	18.31 	18.40 	18.50 	18.59 	19.09 	19.18 	19.28
CORDELIERS 	12.40 	12.50 	13.00 	13.09 	13.19 	13.29 	13.39 	13.49 	13.59 	14.09 	14.19 	14.29 	14.39 	14.49 	14.59 	15.09 	15.19 	15.29 	15.39 	15.49 	15.59 	16.10 	16.20 	16.30 	16.41 	16.51 	17.02 	17.12 	17.23 	17.33 	17.45 	17.54 	18.04 	18.13 	18.23 	18.33 	18.42 	18.52 	19.01 	19.11 	19.20 	19.30
BELLECOUR LE VISTE 	12.43 	12.53 	13.03 	13.12 	13.22 	13.32 	13.42 	13.52 	14.02 	14.12 	14.22 	14.32 	14.42 	14.52 	15.02 	15.12 	15.22 	15.32 	15.43 	15.53 	16.03 	16.14 	16.24 	16.34 	16.45 	16.55 	17.06 	17.16 	17.27 	17.37 	17.49 	17.58 	18.08 	18.17 	18.27 	18.37 	18.46 	18.56 	19.05 	19.15 	19.24 	19.34

Lundi au vendredi

VANCIA CHATEAU BERARD 	19.03 - 	19.23 - 	19.43 - 	20.05 - 	20.33 - 	21.02 - - - - - -
RILLIEUX SEMAILLES 	19.10 	19.20 	19.30 	19.40 	19.50 	20.00 	20.12 	20.26 	20.40 	20.55 	21.09 	21.24 	21.39 	22.09 	22.44 	23.19 	23.54
VIEUX CREPIEUX 	19.20 	19.30 	19.40 	19.50 	20.00 	20.10 	20.22 	20.36 	20.50 	21.05 	21.19 	21.34 	21.49 	22.19 	22.54 	23.29 	 0.04
CITE INTERNATIONALE 	19.27 	19.37 	19.47 	19.56 	20.06 	20.16 	20.28 	20.42 	20.56 	21.11 	21.25 	21.40 	21.55 	22.25 	23.00 	23.35 	 0.10
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	19.31 	19.41 	19.51 	20.00 	20.10 	20.20 	20.31 	20.45 	20.59 	21.14 	21.28 	21.43 	21.58 	22.28 	23.03 	23.38 	 0.13
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	19.37 	19.47 	19.57 	20.05 	20.15 	20.25 	20.35 	20.49 	21.03 	21.18 	21.32 	21.47 	22.02 	22.32 	23.07 	23.42 	 0.17
CORDELIERS 	19.39 	19.49 	19.59 	20.07 	20.17 	20.27 	20.37 	20.51 	21.05 	21.20 	21.33 	21.48 	22.03 	22.33 	23.08 	23.43 	 0.18
BELLECOUR LE VISTE 	19.42 	19.52 	20.02 	20.10 	20.20 	20.30 	20.40 	20.54 	21.08 	21.23 	21.36 	21.51 	22.06 	22.36 	23.11 	23.46 	 0.21

Lundi au vendredi

VANCIA CHATEAU BERARD 	 4.45 - 	 5.45 - 	 6.45 - 	 7.45 - 	 8.45 - 	 9.15 - 	 9.45 - 	10.15 - 	10.45 - 	11.15 -
RILLIEUX SEMAILLES 	 4.52 	 5.22 	 5.52 	 6.22 	 6.52 	 7.22 	 7.52 	 8.22 	 8.52 	 9.07 	 9.22 	 9.37 	 9.52 	10.07 	10.22 	10.37 	10.52 	11.07 	11.22 	11.37
VIEUX CREPIEUX 	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.30 	 7.00 	 7.30 	 8.01 	 8.32 	 9.02 	 9.17 	 9.32 	 9.48 	10.03 	10.17 	10.32 	10.49 	11.04 	11.19 	11.34 	11.49
CITE INTERNATIONALE 	 5.06 	 5.36 	 6.06 	 6.36 	 7.06 	 7.36 	 8.07 	 8.39 	 9.09 	 9.24 	 9.39 	 9.54 	10.09 	10.23 	10.38 	10.56 	11.11 	11.26 	11.41 	11.56
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	 5.09 	 5.39 	 6.09 	 6.40 	 7.10 	 7.40 	 8.11 	 8.43 	 9.13 	 9.28 	 9.43 	 9.58 	10.13 	10.27 	10.42 	10.59 	11.14 	11.29 	11.44 	11.59
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	 5.13 	 5.43 	 6.13 	 6.44 	 7.14 	 7.44 	 8.15 	 8.47 	 9.17 	 9.33 	 9.48 	10.03 	10.18 	10.32 	10.47 	11.04 	11.19 	11.34 	11.49 	12.04
CORDELIERS 	 5.14 	 5.44 	 6.14 	 6.45 	 7.15 	 7.45 	 8.16 	 8.48 	 9.19 	 9.35 	 9.50 	10.05 	10.20 	10.34 	10.49 	11.06 	11.21 	11.36 	11.51 	12.06
BELLECOUR LE VISTE 	 5.17 	 5.47 	 6.17 	 6.48 	 7.18 	 7.48 	 8.19 	 8.51 	 9.22 	 9.38 	 9.53 	10.08 	10.23 	10.37 	10.52 	11.09 	11.24 	11.39 	11.54 	12.09

Samedi

VANCIA CHATEAU BERARD 	11.45 - 	12.15 - 	12.45 - 	13.10 - 	13.30 - 	13.50 - 	14.10 - 	14.30 - 	14.50 - 	15.10 - 	15.30 - 	15.50 - 	16.10 - 	16.30 - 	16.50 - 	17.10 - 	17.30 - 	17.50 - 	18.10 - 	18.30 - 	18.50 -
RILLIEUX SEMAILLES 	11.52 	12.07 	12.22 	12.37 	12.53 	13.03 	13.18 	13.28 	13.38 	13.48 	13.58 	14.08 	14.18 	14.28 	14.38 	14.48 	14.58 	15.08 	15.18 	15.28 	15.38 	15.48 	15.58 	16.08 	16.17 	16.27 	16.37 	16.47 	16.57 	17.07 	17.18 	17.28 	17.38 	17.48 	17.58 	18.08 	18.18 	18.28 	18.37 	18.47 	18.57 	19.07
VIEUX CREPIEUX 	12.04 	12.19 	12.34 	12.48 	13.03 	13.13 	13.29 	13.39 	13.49 	13.59 	14.09 	14.19 	14.29 	14.39 	14.49 	14.59 	15.09 	15.19 	15.29 	15.39 	15.48 	15.58 	16.08 	16.19 	16.28 	16.38 	16.48 	16.58 	17.08 	17.17 	17.28 	17.38 	17.48 	17.58 	18.08 	18.18 	18.28 	18.38 	18.48 	18.58 	19.08 	19.18
CITE INTERNATIONALE 	12.11 	12.25 	12.40 	12.55 	13.10 	13.20 	13.36 	13.46 	13.56 	14.06 	14.16 	14.26 	14.36 	14.46 	14.56 	15.06 	15.16 	15.26 	15.36 	15.46 	15.55 	16.05 	16.15 	16.26 	16.35 	16.45 	16.55 	17.05 	17.15 	17.24 	17.35 	17.45 	17.55 	18.05 	18.15 	18.25 	18.35 	18.45 	18.55 	19.05 	19.15 	19.25
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	12.14 	12.29 	12.44 	12.59 	13.14 	13.24 	13.40 	13.50 	14.00 	14.10 	14.20 	14.30 	14.40 	14.50 	15.00 	15.10 	15.20 	15.31 	15.41 	15.51 	16.00 	16.10 	16.20 	16.30 	16.39 	16.49 	17.00 	17.10 	17.20 	17.29 	17.40 	17.50 	17.59 	18.09 	18.19 	18.29 	18.39 	18.49 	18.59 	19.09 	19.19 	19.29
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	12.19 	12.34 	12.49 	13.04 	13.19 	13.29 	13.45 	13.55 	14.06 	14.16 	14.26 	14.36 	14.46 	14.56 	15.06 	15.16 	15.26 	15.37 	15.47 	15.57 	16.06 	16.16 	16.26 	16.36 	16.45 	16.55 	17.06 	17.16 	17.26 	17.35 	17.46 	17.56 	18.05 	18.15 	18.25 	18.35 	18.45 	18.55 	19.05 	19.15 	19.25 	19.35
CORDELIERS 	12.21 	12.36 	12.51 	13.06 	13.21 	13.31 	13.47 	13.57 	14.08 	14.18 	14.28 	14.38 	14.48 	14.58 	15.08 	15.18 	15.28 	15.39 	15.49 	15.59 	16.08 	16.18 	16.28 	16.38 	16.47 	16.57 	17.08 	17.18 	17.28 	17.37 	17.48 	17.58 	18.07 	18.17 	18.27 	18.37 	18.47 	18.57 	19.07 	19.17 	19.27 	19.37
BELLECOUR LE VISTE 	12.24 	12.39 	12.54 	13.09 	13.24 	13.34 	13.50 	14.00 	14.11 	14.21 	14.31 	14.42 	14.52 	15.02 	15.12 	15.22 	15.32 	15.45 	15.55 	16.05 	16.13 	16.23 	16.33 	16.42 	16.51 	17.01 	17.12 	17.22 	17.32 	17.41 	17.52 	18.02 	18.11 	18.21 	18.31 	18.41 	18.51 	19.01 	19.11 	19.21 	19.31 	19.40

Samedi



Vancia Château Berard - Rillieux Semailles > Bellecour Le VisteC5
HORAIRES du 29 août 2011 au 8 juil. 2012

VANCIA CHATEAU BERARD 	19.10 - 	19.30 - 	19.52 - 	20.12 - 	20.34 - 	21.02 - - - - - -
RILLIEUX SEMAILLES 	19.17 	19.27 	19.37 	19.49 	19.59 	20.09 	20.19 	20.29 	20.41 	20.51 	21.09 	21.24 	21.39 	22.09 	22.44 	23.19 	23.54
VIEUX CREPIEUX 	19.28 	19.38 	19.47 	19.59 	20.09 	20.18 	20.28 	20.38 	20.50 	21.00 	21.18 	21.33 	21.48 	22.18 	22.53 	23.28 	 0.03
CITE INTERNATIONALE 	19.35 	19.45 	19.54 	20.06 	20.16 	20.24 	20.34 	20.44 	20.56 	21.06 	21.24 	21.39 	21.54 	22.24 	22.59 	23.34 	 0.09
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	19.39 	19.49 	19.58 	20.10 	20.20 	20.28 	20.38 	20.48 	21.00 	21.10 	21.28 	21.43 	21.58 	22.27 	23.02 	23.37 	 0.12
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	19.45 	19.55 	20.04 	20.16 	20.26 	20.33 	20.43 	20.53 	21.05 	21.15 	21.33 	21.48 	22.03 	22.32 	23.06 	23.41 	 0.16
CORDELIERS 	19.47 	19.57 	20.06 	20.18 	20.28 	20.35 	20.45 	20.55 	21.07 	21.17 	21.35 	21.50 	22.05 	22.34 	23.08 	23.43 	 0.18
BELLECOUR LE VISTE 	19.50 	20.00 	20.09 	20.21 	20.31 	20.38 	20.48 	20.58 	21.10 	21.20 	21.38 	21.53 	22.08 	22.37 	23.11 	23.46 	 0.21

Samedi

VANCIA CHATEAU BERARD - 	 7.03 	 7.43 	 8.23 	 9.03 - 	 9.47 - 	10.31 - 	11.15 - 	11.59 - 	12.43 - 	13.27 - 	14.11 -
RILLIEUX SEMAILLES 	 6.30 	 7.10 	 7.50 	 8.30 	 9.10 	 9.32 	 9.54 	10.16 	10.38 	11.00 	11.22 	11.44 	12.06 	12.28 	12.51 	13.13 	13.35 	13.57 	14.19 	14.41
VIEUX CREPIEUX 	 6.38 	 7.18 	 7.59 	 8.39 	 9.19 	 9.41 	10.03 	10.25 	10.48 	11.10 	11.32 	11.53 	12.15 	12.37 	13.00 	13.22 	13.44 	14.07 	14.28 	14.50
CITE INTERNATIONALE 	 6.44 	 7.24 	 8.05 	 8.45 	 9.26 	 9.48 	10.10 	10.31 	10.54 	11.16 	11.38 	11.59 	12.22 	12.44 	13.07 	13.28 	13.50 	14.14 	14.36 	14.57
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	 6.47 	 7.28 	 8.09 	 8.49 	 9.29 	 9.51 	10.14 	10.35 	10.58 	11.20 	11.42 	12.03 	12.26 	12.48 	13.11 	13.32 	13.54 	14.17 	14.39 	15.01
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	 6.51 	 7.32 	 8.13 	 8.53 	 9.33 	 9.55 	10.18 	10.39 	11.03 	11.25 	11.47 	12.07 	12.30 	12.52 	13.16 	13.37 	13.59 	14.22 	14.44 	15.06
CORDELIERS 	 6.52 	 7.33 	 8.14 	 8.55 	 9.35 	 9.57 	10.20 	10.41 	11.05 	11.27 	11.49 	12.09 	12.32 	12.54 	13.18 	13.39 	14.01 	14.24 	14.46 	15.08
BELLECOUR LE VISTE 	 6.55 	 7.36 	 8.17 	 8.58 	 9.38 	10.00 	10.23 	10.44 	11.08 	11.30 	11.52 	12.12 	12.35 	12.57 	13.21 	13.42 	14.04 	14.27 	14.49 	15.11

Dimanches et fêtes

VANCIA CHATEAU BERARD 	14.55 - 	15.39 - 	16.23 - 	17.07 - 	17.52 - 	18.36 - 	19.20 - 	20.04 - 	20.52 - - - - -
RILLIEUX SEMAILLES 	15.03 	15.25 	15.47 	16.09 	16.31 	16.53 	17.15 	17.37 	18.00 	18.22 	18.43 	19.05 	19.27 	19.49 	20.11 	20.33 	20.59 	21.34 	22.09 	22.44 	23.19 	23.54
VIEUX CREPIEUX 	15.12 	15.34 	15.56 	16.18 	16.40 	17.02 	17.24 	17.46 	18.09 	18.31 	18.52 	19.14 	19.36 	19.58 	20.20 	20.42 	21.08 	21.43 	22.17 	22.52 	23.27 	 0.02
CITE INTERNATIONALE 	15.19 	15.41 	16.03 	16.25 	16.47 	17.08 	17.30 	17.52 	18.15 	18.37 	18.59 	19.21 	19.42 	20.04 	20.26 	20.48 	21.14 	21.49 	22.23 	22.58 	23.33 	 0.08
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	15.23 	15.46 	16.08 	16.30 	16.52 	17.13 	17.35 	17.57 	18.20 	18.41 	19.03 	19.25 	19.46 	20.08 	20.30 	20.52 	21.18 	21.53 	22.27 	23.02 	23.37 	 0.12
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	15.28 	15.51 	16.13 	16.35 	16.57 	17.19 	17.42 	18.03 	18.26 	18.47 	19.09 	19.30 	19.51 	20.13 	20.35 	20.57 	21.23 	21.58 	22.32 	23.07 	23.42 	 0.17
CORDELIERS 	15.30 	15.53 	16.15 	16.37 	16.59 	17.21 	17.44 	18.05 	18.28 	18.49 	19.11 	19.32 	19.53 	20.14 	20.36 	20.58 	21.24 	21.59 	22.33 	23.08 	23.43 	 0.18
BELLECOUR LE VISTE 	15.33 	15.56 	16.18 	16.40 	17.02 	17.24 	17.47 	18.08 	18.31 	18.52 	19.14 	19.35 	19.56 	20.17 	20.39 	21.01 	21.27 	22.02 	22.36 	23.11 	23.46 	 0.21

Dimanches et fêtes



Vancia Château Berard - Rillieux Semailles > Bellecour Le VisteC5
HORAIRES du 29 août 2011 au 8 juil. 2012

VANCIA CHATEAU BERARD 	 4.45 - 	 5.25 - 	 6.02 - 	 6.22 - 	 6.42 - 	 7.02 - 	 7.22 - 	 7.42 - 	 8.02 - 	 8.22 - 	 8.42 - 	 9.02 - 	 9.22 - 	 9.42 - 	10.03 - 	10.23 - 	10.42 - 	11.02 - 	11.22 - 	11.42 - 	12.03 -
RILLIEUX SEMAILLES 	 4.52 	 5.12 	 5.32 	 5.52 	 6.09 	 6.19 	 6.29 	 6.39 	 6.49 	 6.59 	 7.09 	 7.19 	 7.29 	 7.39 	 7.49 	 7.59 	 8.09 	 8.19 	 8.29 	 8.39 	 8.49 	 8.59 	 9.10 	 9.20 	 9.30 	 9.40 	 9.50 	10.00 	10.11 	10.20 	10.31 	10.40 	10.50 	11.00 	11.10 	11.20 	11.30 	11.40 	11.50 	12.00 	12.10 	12.20
VIEUX CREPIEUX 	 5.01 	 5.21 	 5.41 	 6.01 	 6.18 	 6.28 	 6.38 	 6.48 	 6.59 	 7.09 	 7.18 	 7.28 	 7.39 	 7.49 	 8.00 	 8.10 	 8.20 	 8.30 	 8.40 	 8.49 	 8.59 	 9.09 	 9.20 	 9.30 	 9.40 	 9.50 	10.00 	10.10 	10.21 	10.30 	10.41 	10.50 	11.00 	11.10 	11.20 	11.30 	11.40 	11.50 	12.00 	12.10 	12.20 	12.30
CITE INTERNATIONALE 	 5.07 	 5.27 	 5.47 	 6.07 	 6.24 	 6.34 	 6.44 	 6.55 	 7.06 	 7.16 	 7.26 	 7.35 	 7.46 	 7.56 	 8.07 	 8.17 	 8.28 	 8.37 	 8.47 	 8.56 	 9.06 	 9.16 	 9.27 	 9.37 	 9.47 	 9.57 	10.07 	10.17 	10.28 	10.37 	10.48 	10.57 	11.07 	11.17 	11.27 	11.37 	11.47 	11.57 	12.07 	12.17 	12.27 	12.37
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	 5.10 	 5.30 	 5.50 	 6.10 	 6.27 	 6.37 	 6.47 	 6.58 	 7.10 	 7.20 	 7.30 	 7.39 	 7.50 	 8.00 	 8.11 	 8.21 	 8.32 	 8.41 	 8.51 	 9.00 	 9.10 	 9.20 	 9.31 	 9.41 	 9.51 	10.01 	10.11 	10.21 	10.32 	10.41 	10.52 	11.01 	11.11 	11.21 	11.31 	11.41 	11.51 	12.01 	12.11 	12.21 	12.31 	12.41
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	 5.14 	 5.34 	 5.54 	 6.14 	 6.31 	 6.41 	 6.51 	 7.02 	 7.14 	 7.24 	 7.34 	 7.44 	 7.55 	 8.05 	 8.16 	 8.26 	 8.37 	 8.45 	 8.55 	 9.05 	 9.15 	 9.25 	 9.36 	 9.46 	 9.56 	10.06 	10.16 	10.26 	10.37 	10.46 	10.57 	11.06 	11.16 	11.26 	11.36 	11.46 	11.56 	12.06 	12.16 	12.26 	12.36 	12.46
CORDELIERS 	 5.15 	 5.35 	 5.55 	 6.15 	 6.32 	 6.42 	 6.52 	 7.04 	 7.16 	 7.26 	 7.36 	 7.46 	 7.57 	 8.07 	 8.18 	 8.28 	 8.39 	 8.47 	 8.57 	 9.07 	 9.17 	 9.27 	 9.38 	 9.48 	 9.58 	10.08 	10.18 	10.28 	10.39 	10.48 	10.59 	11.08 	11.18 	11.28 	11.38 	11.48 	11.58 	12.08 	12.18 	12.28 	12.38 	12.48
BELLECOUR LE VISTE 	 5.18 	 5.38 	 5.58 	 6.18 	 6.35 	 6.45 	 6.55 	 7.07 	 7.19 	 7.29 	 7.39 	 7.49 	 8.00 	 8.10 	 8.22 	 8.31 	 8.43 	 8.51 	 9.01 	 9.10 	 9.20 	 9.30 	 9.41 	 9.51 	10.01 	10.11 	10.21 	10.31 	10.42 	10.51 	11.02 	11.11 	11.21 	11.31 	11.41 	11.51 	12.01 	12.11 	12.21 	12.31 	12.41 	12.51

Lundi au vendredi- Vacances scolaires

VANCIA CHATEAU BERARD 	12.23 - 	12.43 - 	13.02 - 	13.22 - 	13.42 - 	14.02 - 	14.22 - 	14.42 - 	15.02 - 	15.22 - 	15.42 - 	16.02 - 	16.22 - 	16.42 - 	17.03 - 	17.23 - 	17.43 - 	18.03 - 	18.23 - 	18.43 - 	19.03 -
RILLIEUX SEMAILLES 	12.30 	12.40 	12.50 	13.00 	13.10 	13.20 	13.30 	13.40 	13.50 	14.00 	14.10 	14.20 	14.30 	14.40 	14.50 	15.00 	15.10 	15.20 	15.30 	15.40 	15.50 	16.00 	16.10 	16.20 	16.30 	16.40 	16.50 	17.01 	17.11 	17.21 	17.31 	17.41 	17.51 	18.01 	18.11 	18.21 	18.30 	18.40 	18.50 	19.00 	19.10 	19.20
VIEUX CREPIEUX 	12.40 	12.50 	13.00 	13.10 	13.20 	13.30 	13.40 	13.50 	14.00 	14.10 	14.20 	14.30 	14.40 	14.50 	15.00 	15.10 	15.20 	15.30 	15.40 	15.50 	16.00 	16.10 	16.20 	16.30 	16.40 	16.50 	17.01 	17.11 	17.21 	17.31 	17.41 	17.51 	18.01 	18.11 	18.21 	18.31 	18.40 	18.50 	19.00 	19.09 	19.19 	19.29
CITE INTERNATIONALE 	12.47 	12.57 	13.07 	13.17 	13.27 	13.37 	13.47 	13.58 	14.08 	14.18 	14.28 	14.38 	14.48 	14.58 	15.08 	15.18 	15.27 	15.37 	15.47 	15.57 	16.07 	16.17 	16.27 	16.37 	16.47 	16.57 	17.08 	17.18 	17.28 	17.38 	17.48 	17.58 	18.08 	18.18 	18.28 	18.38 	18.47 	18.57 	19.06 	19.15 	19.25 	19.35
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	12.51 	13.01 	13.11 	13.21 	13.31 	13.41 	13.51 	14.02 	14.12 	14.22 	14.32 	14.42 	14.52 	15.02 	15.12 	15.22 	15.32 	15.42 	15.52 	16.02 	16.12 	16.22 	16.32 	16.42 	16.52 	17.02 	17.12 	17.22 	17.33 	17.43 	17.52 	18.02 	18.12 	18.23 	18.32 	18.42 	18.51 	19.01 	19.10 	19.19 	19.29 	19.39
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	12.56 	13.06 	13.16 	13.26 	13.36 	13.46 	13.56 	14.07 	14.17 	14.27 	14.37 	14.47 	14.57 	15.08 	15.18 	15.28 	15.37 	15.47 	15.57 	16.07 	16.17 	16.27 	16.37 	16.47 	16.58 	17.08 	17.18 	17.28 	17.39 	17.49 	17.58 	18.08 	18.18 	18.29 	18.38 	18.48 	18.57 	19.07 	19.16 	19.25 	19.35 	19.45
CORDELIERS 	12.58 	13.08 	13.18 	13.28 	13.38 	13.48 	13.58 	14.09 	14.19 	14.29 	14.39 	14.49 	14.59 	15.10 	15.20 	15.30 	15.39 	15.49 	15.59 	16.09 	16.19 	16.29 	16.39 	16.49 	17.00 	17.10 	17.20 	17.30 	17.41 	17.51 	18.00 	18.10 	18.20 	18.31 	18.40 	18.50 	18.59 	19.09 	19.18 	19.27 	19.37 	19.47
BELLECOUR LE VISTE 	13.01 	13.11 	13.21 	13.31 	13.41 	13.51 	14.01 	14.12 	14.22 	14.32 	14.43 	14.53 	15.03 	15.14 	15.24 	15.34 	15.43 	15.53 	16.03 	16.13 	16.23 	16.33 	16.42 	16.52 	17.04 	17.14 	17.24 	17.34 	17.45 	17.55 	18.03 	18.13 	18.23 	18.35 	18.44 	18.54 	19.02 	19.12 	19.21 	19.30 	19.40 	19.50

Lundi au vendredi- Vacances scolaires

VANCIA CHATEAU BERARD 	19.23 - 	19.43 - 	20.05 - 	20.33 - 	21.02 - - - - - -
RILLIEUX SEMAILLES 	19.30 	19.40 	19.50 	20.00 	20.12 	20.26 	20.40 	20.55 	21.09 	21.24 	21.39 	22.09 	22.44 	23.19 	23.54
VIEUX CREPIEUX 	19.39 	19.49 	19.59 	20.09 	20.21 	20.35 	20.49 	21.04 	21.18 	21.33 	21.48 	22.18 	22.53 	23.28 	 0.03
CITE INTERNATIONALE 	19.45 	19.55 	20.05 	20.15 	20.27 	20.41 	20.55 	21.10 	21.24 	21.39 	21.54 	22.24 	22.59 	23.34 	 0.09
PARC TETE D’OR-CHURCHILL	19.49 	19.59 	20.09 	20.19 	20.30 	20.44 	20.58 	21.13 	21.27 	21.42 	21.57 	22.27 	23.02 	23.37 	 0.12
HOTEL DE VILLE - L. PRADEL 	19.55 	20.04 	20.14 	20.24 	20.35 	20.49 	21.02 	21.17 	21.31 	21.46 	22.01 	22.31 	23.06 	23.41 	 0.16
CORDELIERS 	19.57 	20.06 	20.16 	20.26 	20.37 	20.51 	21.04 	21.19 	21.33 	21.48 	22.02 	22.32 	23.07 	23.42 	 0.17
BELLECOUR LE VISTE 	20.00 	20.09 	20.19 	20.29 	20.40 	20.54 	21.07 	21.22 	21.36 	21.51 	22.05 	22.35 	23.10 	23.45 	 0.20

Lundi au vendredi- Vacances scolaires


